
BK Team 2 : 0 Hujeros Goldfish Bowl 2 : 0 MIX

20 509 : 486 20 28 507 : 480 16

Brokeš František 157 : 138 Roubal Leoš Kyncl Karel 154 : 0 Kameníková Mária
Brokeš Milan 171 : 0 Sahliger Milan Štaud Ctirad 162 : 149 Nováková Jana
Krulich Pavel 161 : 169 Jebousek Radomír Štaudová Renata 163 : 158 Krásná Romana

51 0 : 159 Huryta Jiří Morávek Jaroslav 0 : 0 Morávková Drahomíra
50 0 : 0 8 Reichl Jan 0 : 0 Krásný Roman
49 0 : 0 7 43 0 : 157 Kameník Vlastimil

Lahváči A 2 : 0 P a Z FK Kerhartice 0 : 2 Lahváči B

28 634 : 487 8 0 435 : 569 20

Zeman Stanislav 244 : 143 Severová Jana Pirkl Zdeněk 0 137 : 0 Mačát Josef
Pekařová Klára 0 : 168 Severa Oldřich Štantejský Ota 0 141 : 170 0 Hillebrant Miroslav

Kincová Eva 0 : 168 Severa Tomáš Šilar Miroslav 0 157 : 188 0 Kašpar Karel
Koráb Jan 211 : 0 Severová Karolína Bobalíková Jana 0 : 191 0 Mrkos František

Pekařová Hana 151 : 0 20 32 0 : 0 26
37 0 : 0 19 31 0 : 0 25

P a Z 2 : 0 FK Kerhartice MIX 0 : 2 Lahváči A

28 488 : 406 0 16 448 : 557 28

Severová Jana 0 : 135 Pirkl Zdeněk Kameníková Mária 148 : 139 Zeman Stanislav
Severa Oldřich 184 : 124 Štantejský Ota Nováková Jana 0 : 0 Pekařová Klára
Severa Tomáš 148 : 147 Šilar Miroslav Krásná Romana 128 : 195 Kincová Eva

Severová Karolína 128 : 0 Bobalíková Jana Morávková Drahomíra 0 : 195 Koráb Jan
20 0 : 0 32 Krásný Roman 0 : 0 Pekařová Hana
19 0 : 0 31 Kameník Vlastimil 156 : 0 37

Hujeros 0 : 2 Goldfish Bowl J a R 2 : 0 BK Team

0 448 : 601 28 28 517 : 403 0

Roubal Leoš 156 : 214 Kyncl Karel Jansa Zdenek 0 : 124 0 Brokeš František
Sahliger Milan 0 : 169 Štaud Ctirad Jansová Zdeňka 0 : 135 0 Brokeš Milan

Jebousek Radomír 132 : 190 Štaudová Renata Růžičková Gabriela 0 151 : 144 0 Krulich Pavel
Huryta Jiří 160 : 0 Morávek Jaroslav Růžička Lubomír 0 188 : 0 51

8 0 : 0 Reichl Jan Růžíčka Radovan 0 150 : 0 50
7 0 : 0 43 1 0 : 0 49

BK Team 0 : 2 P a Z Lahváči A 2 : 0 FK Kerhartice

0 508 : 536 28 16 598 : 562 20

Brokeš František 172 : 149 Severová Jana Zeman Stanislav 0 : 225 Pirkl Zdeněk
Brokeš Milan 176 : 160 Severa Oldřich Pekařová Klára 0 : 147 Štantejský Ota
Krulich Pavel 160 : 199 Severa Tomáš Kincová Eva 184 : 170 Šilar Miroslav

51 0 : 0 Severová Karolína Koráb Jan 222 : 0 Bobalíková Jana
50 0 : 0 20 Pekařová Hana 176 : 0 32
49 0 : 0 19 37 0 : 0 31

Lahváči B 0 : 2 Goldfish Bowl MIX 2 : 0 J a R

0 499 : 557 28 24 500 : 499 28

Mačát Josef 151 : 166 Kyncl Karel Kameníková Mária 0 173 : 194 0 Jansa Zdenek
Hillebrant Miroslav 0 : 187 Štaud Ctirad Nováková Jana 0 145 : 0 Jansová Zdeňka

Kašpar Karel 174 : 176 Štaudová Renata Krásná Romana 0 158 : 138 0 Růžičková Gabriela
Mrkos František 174 : 0 Morávek Jaroslav Morávková Drahomíra 0 : 139 0 Růžička Lubomír

26 0 : 0 Reichl Jan Krásný Roman 0 : 0 Růžíčka Radovan
25 0 : 0 43 Kameník Vlastimil 0 : 0 1

Goldfish Bowl 0 : 2 MIX FK Kerhartice 0 : 2 Lahváči B

28 543 : 545 24 0 479 : 555 20

Kyncl Karel 169 : 173 Kameníková Mária Pirkl Zdeněk 180 : 0 Mačát Josef
Štaud Ctirad 143 : 181 Nováková Jana Štantejský Ota 141 : 195 Hillebrant Miroslav

Štaudová Renata 203 : 167 Krásná Romana Šilar Miroslav 158 : 161 Kašpar Karel
Morávek Jaroslav 0 : 0 Morávková Drahomíra Bobalíková Jana 0 : 179 Mrkos František

Reichl Jan 0 : 0 Krásný Roman 32 0 : 0 26
43 0 : 0 Kameník Vlastimil 31 0 : 0 25

   8 KOLO

9 KOLO

   1 KOLO

  2 KOLO



P a Z 0 : 2 Lahváči A Hujeros 2 : 0 BK Team

28 463 : 524 8 20 475 : 443 0

Severová Jana 0 : 170 Zeman Stanislav Roubal Leoš 0 141 : 133 0 Brokeš František
Severa Oldřich 127 : 0 Pekařová Klára Sahliger Milan 0 : 149 0 Brokeš Milan
Severa Tomáš 197 : 0 Kincová Eva Jebousek Radomír 0 201 : 161 0 Krulich Pavel

Severová Karolína 111 : 185 Koráb Jan Huryta Jiří 0 113 : 0 51
20 0 : 161 Pekařová Hana 8 0 : 0 50
19 0 : 0 37 7 0 : 0 49

Lahváči A 2 : 0 Hujeros Lahváči B 2 : 0 P a Z

28 565 : 518 0 20 555 : 481 8

Zeman Stanislav 213 : 180 Roubal Leoš Mačát Josef 158 : 150 Severová Jana
Pekařová Klára 0 : 184 Sahliger Milan Hillebrant Miroslav 177 : 128 Severa Oldřich

Kincová Eva 158 : 154 Jebousek Radomír Kašpar Karel 0 : 195 Severa Tomáš
Koráb Jan 166 : 0 Huryta Jiří Mrkos František 200 : 0 Severová Karolína

Pekařová Hana 0 : 0 8 26 0 : 0 20
37 0 : 0 7 25 0 : 0 19

MIX 0 : 2 FK Kerhartice J a R 2 : 0 Goldfish Bowl

24 513 : 539 20 20 542 : 498 8

Kameníková Mária 150 : 169 Pirkl Zdeněk Jansa Zdenek 0 170 : 157 0 Kyncl Karel
Nováková Jana 158 : 152 Štantejský Ota Jansová Zdeňka 0 : 184 0 Štaud Ctirad
Krásná Romana 181 : 198 Šilar Miroslav Růžičková Gabriela 0 : 149 0 Štaudová Renata

Morávková Drahomíra 0 : 0 Bobalíková Jana Růžička Lubomír 0 162 : 0 Morávek Jaroslav
Krásný Roman 0 : 0 32 Růžíčka Radovan 0 190 : 0 Reichl Jan

Kameník Vlastimil 0 : 0 31 1 0 : 0 43

FK Kerhartice 0 : 2 J a R P a Z 2 : 0 MIX

0 438 : 561 28 8 539 : 534 44

Pirkl Zdeněk 182 : 207 Jansa Zdenek Severová Jana 182 : 137 Kameníková Mária
Štantejský Ota 111 : 0 Jansová Zdeňka Severa Oldřich 167 : 118 Nováková Jana
Šilar Miroslav 145 : 167 Růžičková Gabriela Severa Tomáš 182 : 235 Krásná Romana

Bobalíková Jana 0 : 0 Růžička Lubomír Severová Karolína 0 : 0 Morávková Drahomíra
32 0 : 159 Růžíčka Radovan 20 0 : 0 Krásný Roman
31 0 : 0 1 19 0 : 0 Kameník Vlastimil

Hujeros 0 : 2 Lahváči B BK Team 0 : 2 Lahváči A

0 425 : 553 20 0 508 : 585 36

Roubal Leoš 135 : 0 Mačát Josef Brokeš František 0 176 : 214 0 Zeman Stanislav
Sahliger Milan 135 : 179 Hillebrant Miroslav Brokeš Milan 0 128 : 0 Pekařová Klára

Jebousek Radomír 155 : 182 Kašpar Karel Krulich Pavel 0 204 : 161 0 Kincová Eva
Huryta Jiří 0 : 172 Mrkos František 51 0 : 0 Koráb Jan

8 0 : 0 26 50 0 : 174 0 Pekařová Hana
7 0 : 0 25 49 0 : 0 37

Lahváči B 2 : 0 BK Team MIX 2 : 0 Hujeros

20 589 : 481 0 24 520 : 506 20

Mačát Josef 152 : 132 Brokeš František Kameníková Mária 168 : 177 Roubal Leoš
Hillebrant Miroslav 215 : 170 Brokeš Milan Nováková Jana 158 : 126 Sahliger Milan

Kašpar Karel 202 : 179 Krulich Pavel Krásná Romana 170 : 183 Jebousek Radomír
Mrkos František 0 : 0 51 Morávková Drahomíra 0 : 0 Huryta Jiří

26 0 : 0 50 Krásný Roman 0 : 0 8
25 0 : 0 49 Kameník Vlastimil 0 : 0 7

J a R 0 : 2 P a Z Goldfish Bowl 2 : 0 FK Kerhartice

8 461 : 577 28 28 548 : 407 0

Jansa Zdenek 148 : 142 Severová Jana Kyncl Karel 0 150 : 138 0 Pirkl Zdeněk
Jansová Zdeňka 0 : 172 Severa Oldřich Štaud Ctirad 0 213 : 123 0 Štantejský Ota

Růžičková Gabriela 142 : 235 Severa Tomáš Štaudová Renata 0 157 : 146 0 Šilar Miroslav
Růžička Lubomír 0 : 0 Severová Karolína Morávek Jaroslav 0 : 0 Bobalíková Jana
Růžíčka Radovan 163 : 0 20 Reichl Jan 0 : 0 32

1 0 : 0 19 43 0 : 0 31

   3 KOLO

   4 KOLO

   5 KOLO
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1. Lahváči A 10 3585 598 12 3463 577 22 7048 587,33

2. Lahváči B 8 3736 534 10 3320 553 18 7056 543,52

3. MIX 12 3161 527 6 3540 506 18 6701 516,27

4. Goldfish Bowl 8 3359 560 8 3254 542 16 6613 551,08

5. P a Z 4 3006 501 8 3571 510 12 6577 505,57

6. J a R 4 3683 526 6 2580 516 10 6263 521,07

7. Hujeros 6 2962 494 2 2858 476 8 5820 485,00

8. FK Kerhartice 2 2856 476 2 3266 467 4 6122 471,29

9. BK Team 2 2858 476 2 2852 475 4 5710 475,83

Letní púohár Starobrno liga

2010

 II.



P. Příjmení a jméno CP
1. Zeman Stanislav 244 139 170 213 214 196,00
2. Koráb Jan 211 195 222 185 166 195,80
3. Severa Tomáš 168 148 199 197 195 182 235 189,14
4. Hillebrant Miroslav 170 195 177 179 215 187,20
5. Mrkos František 191 174 179 200 172 183,20
6. Kašpar Karel 188 174 161 182 202 181,40
7. Jansa Zdenek 194 170 207 148 179,75
8. Štaud Ctirad 162 169 187 143 184 213 176,33
9. Kincová Eva 195 184 158 161 174,50
10. Štaudová Renata 163 190 176 203 149 157 173,00
11. Krásná Romana 158 128 158 167 181 235 170 171,00
12. Kyncl Karel 154 214 166 169 157 150 168,33
13. Krulich Pavel 161 144 160 161 204 179 168,17
14. Pirkl Zden ěk 137 135 225 180 169 182 138 166,57
15. Jebousek Radomír 169 132 201 154 155 183 165,67
16. Pekařová Hana 151 176 161 174 165,50
17. Růžíčka Radovan 150 190 159 163 165,50
18. Růžička Lubomír 188 139 162 163,00
19. Šilar Miroslav 157 147 170 158 198 145 146 160,14
20. Kameníková Mária 148 173 173 150 137 168 158,17
21. Severa Old řich 168 184 160 127 128 167 172 158,00
22. Kameník Vlastimil 157 156 156,50
23. Brokeš Milan 171 135 176 149 128 170 154,83
24. Roubal Leoš 138 156 141 180 135 177 154,50
25. Mačát Josef 151 158 152 153,67
26. Severová Jana 143 149 150 182 142 153,20
27. Nováková Jana 149 145 181 158 118 158 151,50
28. Růžičková Gabriela 151 138 167 142 149,50
29. Brokeš František 157 124 172 133 176 132 149,00
30. Sahliger Milan 184 135 126 148,33
31. Huryta Ji ří 159 160 113 144,00
32. Štantejský Ota 141 124 147 141 152 111 123 134,14
33. Severová Karolína 128 111 119,50
34. Morávek Jaroslav 0 0,00
35. Reichl Jan 0 0,00
36. Bobalíková Jana 0 0,00
37. Morávková Drahomíra 0 0,00
38. Krásný Roman 0 0,00
39. 51 0 0 0 0 0 0 0,00
40. 50 0 0 0 0 0 0 0,00
41. 49 0 0 0 0 0 0 0,00
42. 43 0 0 0 0 0 0 0,00
43. Pekařová Klára 0 0 0 0 0 0 0,00
44. 37 0 0 0 0 0 0 0,00
45. 32 0 0 0 0 0 0 0 0,00
46. 31 0 0 0 0 0 0 0 0,00
47. 26 0 0 0 0 0 0 0,00
48. 25 0 0 0 0 0 0 0,00
49. 20 0 0 0 0 0 0 0 0,00
50. 19 0 0 0 0 0 0 0 0,00
51. 8 0 0 0 0 0 0 0,00
52. 7 0 0 0 0 0 0 0,00
53. Jansová Zde ňka 0 0,00
54. 1 0 0 0 0 0 0,00

Hrací den 1  - Starobrno liga družstev
Náhozy



poř. jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 body hry Průměr
1. c4 Koráb Jan 233,33 163,17 2379 12 198,25
2. b5 Reichl Jan 194,00 #DIV/0! 1164 6 194,00
3. g5 Krásný Roman 191,00 #DIV/0! 764 4 191,00
4. c1 Zeman Stanislav 176,60 196,00 1863 10 186,30
5. f3 Severa Tomáš 181,67 189,14 2414 13 185,69
6. b4 Morávek Jaroslav 184,83 #DIV/0! 1109 6 184,83
7. i1 Jansa Zdenek 187,33 179,75 1843 10 184,30
8. e3 Kašpar Karel 186,50 181,40 2026 11 184,18
9. e4 Mrkos František 170,75 183,20 1599 9 177,67

10. e2 Hillebrant Miroslav 163,80 187,20 1755 10 175,50
11. c3 Kincová Eva 172,33 174,50 1215 7 173,57
12. g4 Morávková Drahomíra 173,40 #DIV/0! 867 5 173,40
13. d1 Pirkl Zden ěk 177,60 166,57 2054 12 171,17
14. h3 Jebousek Radomír 168,67 165,67 2006 12 167,17
15. i5 Růžíčka Radovan 167,60 165,50 1500 9 166,67
16. i4 Růžička Lubomír 169,00 163,00 1165 7 166,43
17. e1 Mačát Josef 172,50 153,67 1496 9 166,22
18. a3 Krulich Pavel 163,17 168,17 1988 12 165,67
19. b1 Kyncl Karel 159,67 168,33 1968 12 164,00
20. c5 Pekařová Hana 161,25 165,50 1307 8 163,38
21. g3 Krásná Romana 151,40 171,00 1954 12 162,83
22. h2 Sahliger Milan 169,67 148,33 1463 9 162,56
23. f2 Severa Old řich 153,67 158,00 2028 13 156,00
24. d3 Šilar Miroslav 149,80 160,14 1870 12 155,83
25. i3 Růžičková Gabriela 159,50 149,50 1555 10 155,50
26. a2 Brokeš Milan 153,17 154,83 1848 12 154,00
27. f1 Severová Jana 153,67 153,20 1688 11 153,45
28. g2 Nováková Jana 151,25 151,50 1514 10 151,40
29. a1 Brokeš František 153,33 149,00 1814 12 151,17
30. b2 Štaud Ctirad 0,00 176,33 1058 7 151,14
31. b3 Štaudová Renata 0,00 173,00 1038 7 148,29
32. h4 Huryta Ji ří 145,33 144,00 1304 9 144,89
33. d4 Bobalíková Jana 144,67 #DIV/0! 434 3 144,67
34. d2 Štantejský Ota 144,20 134,14 1660 12 138,33
35. g1 Kameníková Mária 0,00 158,17 949 7 135,57
36. h1 Roubal Leoš 0,00 154,50 927 7 132,43
37. g6 Kameník Vlastimil 0,00 156,50 313 3 104,33
38. f4 Severová Karolína 0,00 119,50 239 3 79,67
39. i2 Jansová Zde ňka #DIV/0!
40. i6 1 #DIV/0!
41. e5 26 #DIV/0!
42. e6 25 #DIV/0!
43. a4 51 #DIV/0!
44. a5 50 #DIV/0!
45. a6 49 #DIV/0!
46. b6 43 #DIV/0!
47. c2 Pekařová Klára #DIV/0!
48. c6 37 #DIV/0!
49. h5 8 #DIV/0!
50. h6 7 #DIV/0!
51. d5 32 #DIV/0!
52. d6 31 #DIV/0!
53. f5 20 #DIV/0!
54. f6 19 #DIV/0!



ěr



1. Zeman Stanislav 244 139 0 170 213 214 0
2. Koráb Jan 211 195 222 185 166 0 0
3. Severa Tomáš 168 148 199 197 195 182 235
4. Hillebrant Miroslav 170 0 0 195 177 179 215
5. Mrkos František 191 0 174 179 200 172 0
6. Kašpar Karel 188 0 174 161 0 182 202
7. Jansa Zdenek 0 0 194 0 170 207 148
8. Štaud Ctirad 162 169 187 143 184 0 213
9. Kincová Eva 0 195 184 0 158 161 0
10. Štaudová Renata 163 190 176 203 149 0 157
11. Krásná Romana 158 128 158 167 181 235 170
12. Kyncl Karel 154 214 166 169 157 0 150
13. Krulich Pavel 161 144 160 161 0 204 179
14. Pirkl Zden ěk 137 135 225 180 169 182 138
15. Jebousek Radomír 169 132 0 201 154 155 183
16. Pekařová Hana 151 0 176 161 0 174 0
17. Růžíčka Radovan 0 150 0 0 190 159 163
18. Růžička Lubomír 0 188 139 0 162 0 0
19. Šilar Miroslav 157 147 170 158 198 145 146
20. Kameníková Mária 0 148 173 173 150 137 168
21. Severa Old řich 168 184 160 127 128 167 172
22. Kameník Vlastimil 157 156 0 0 0 0 0
23. Brokeš Milan 171 135 176 149 0 128 170
24. Roubal Leoš 138 156 0 141 180 135 177
25. Mačát Josef 0 0 151 0 158 0 152
26. Severová Jana 143 0 149 0 150 182 142
27. Nováková Jana 149 0 145 181 158 118 158
28. Růžičková Gabriela 0 151 138 0 0 167 142
29. Brokeš František 157 124 172 133 0 176 132
30. Sahliger Milan 0 0 0 0 184 135 126
31. Huryta Ji ří 159 160 0 113 0 0 0
32. Štantejský Ota 141 124 147 141 152 111 123
33. Severová Karolína 0 128 0 111 0 0 0
34. Morávek Jaroslav 0 0 0 0 0 0 0
35. Reichl Jan 0 0 0 0 0 0 0
36. Bobalíková Jana 0 0 0 0 0 0 0
37. Morávková Drahomíra 0 0 0 0 0 0 0
38. Krásný Roman 0 0 0 0 0 0 0
39. 51 0 0 0 0 0 0 0
40. 50 0 0 0 0 0 0 0
41. 49 0 0 0 0 0 0 0
42. 43 0 0 0 0 0 0 0
43. Pekařová Klára 0 0 0 0 0 0 0
44. 37 0 0 0 0 0 0 0
45. 32 0 0 0 0 0 0 0
46. 31 0 0 0 0 0 0 0
47. 26 0 0 0 0 0 0 0
48. 25 0 0 0 0 0 0 0
49. 20 0 0 0 0 0 0 0
50. 19 0 0 0 0 0 0 0
51. 8 0 0 0 0 0 0 0
52. 7 0 0 0 0 0 0 0
53. Jansová Zde ňka 0 0 0 0 0 0 0
54. 1 0 0 0 0 0 0 0


